减资公告
永康市智腾贸易有限公司经股东会于 2021 年 9 月 8 日决议：注册资本从

伍拾万元减至壹万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：宋智豪 联系电话：18867666299
特此公告

永康市智腾贸易有限公司
2021年9月8日

减资公告
永康市知新贸易有限公司经股东会于 2021 年 9 月 8 日决议：注册资本从

壹拾万元减至壹万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：宋智豪 联系电话：18867666299
特此公告

永康市知新贸易有限公司
2021年9月8日

072021年9月9日 星期四
融媒编辑：吴航鑫 电话：87138743 邮箱：1214019711@qq.com 看天下

（本版报道均据新华社）

记者 9 月 7 日从国家发展改革委

获悉，近期，国家发展改革委、国家能

源局正式复函国家电网公司、南方电

网公司，推动开展绿色电力交易试点

工作。

据国家发展改革委有关负责人透

露，参与绿色电力交易的市场主体，近

期以风电和光伏发电为主，逐步扩大

到水电等其他可再生能源。绿色电力

交易优先安排完全市场化上网的绿色

电力，如果部分省份在市场初期完全

市场化绿色电力规模有限，可考虑向

电网企业购买政府补贴及其保障收购

的绿色电力。试点初期拟选取绿色电

力消费意愿较强的地区，待绿色电力

交易试点工作启动后，其他有意愿地

区后续也给予积极支持。

在碳达峰、碳中和的目标之下，我

国提出要加快构建以新能源为主体的

新型电力系统，到2030年非化石能源

占一次能源消费比重将达到 25%左

右，风电、太阳能发电总装机容量将达

到12亿千瓦以上。

上述负责人表示，通过开展绿色

电力交易，将有意愿承担更多社会责

任的一部分用户区分出来，与风电、光

伏发电项目直接交易，以市场化方式

引导绿色电力消费，产生的绿电收益

将用于支持绿色电力发展和消纳，更

好促进新型电力系统建设。

我国启动绿色电力交易试点 丰田拟投
1.5万亿日元
研 制 新 能 源 汽
车电池

日本丰田汽车公司 7 日宣布，至

2030 年，将投入 1.5 万亿日元（约合

879.8 亿元人民币）用于新能源汽车

电池的研发和制造。

上述投资中，大约 1 万亿日元

（586.5 亿元人民币）将主要用于扩大

电池产能，将生产线增至 70 条或更

多。丰田计划将电池装机量增至每

年200吉瓦，是现有水平的30多倍。

丰田打算着力降低电池制造成

本和提高电池工作效率，数年后将所

产每辆纯电动或混合动力汽车的电

池成本减少50%。

为适应全球市场日趋严格的排

放标准，丰田计划增加混合动力车和

纯 电 动 车 的 生 产 及 销 售 ，目 标 是

2030 年在全球范围电动车销量达

800万辆，比当前销量增加近三倍。

西共体将开峰会
讨论几内亚局势

西非国家经济共同体定于 8 日

召开视频峰会，讨论几内亚局势。

几内亚 5 日发生军事政变，政变

军人宣称扣押总统阿尔法·孔戴并解

散政府，称将组建“民族团结政府”。

西共体、非洲联盟、联合国 5 日

分别发表声明，谴责政变，要求无条

件释放孔戴。欧洲联盟和曾经殖民

几内亚的法国也谴责政变。

政变军人领导者马马迪·敦布亚

曾是法国外籍军团成员。他6日在几

内亚首都科纳克里说，将推动政权平

稳过渡，要求孔戴政府的部长级官员

未经允许不得出境，其护照、公车暂由

军队保管。政变军人宣称已安排军官

接管首都等主要行政区的权力。

杭州亚运会即将迎来倒计时一周

年，记者 6 日从杭州亚组委举行的倒

计时一周年专场媒体吹风会上获悉，

今年 10 月底前，杭州亚运会比赛场馆

将全部完工。

据悉，杭州亚运会在浙江全省范

围内设立 55 个比赛场馆、31 个独立

训练场馆、1 个亚运村和 4 个亚运分

村。目前，42 个比赛场馆已经竣工，

正在进行赛事功能验收；亚运村和亚

运分村将于今年 12 月底前验收交

付；31 个训练场馆计划于 2022 年 5

月前完成竣工验收，目前总体按计划

推进。

“目前我们正在积极做好2021年

的其他9项亚运测试赛筹办工作，包括

篮球、公开水域游泳、帆船、公路自行

车、射击、七人制橄榄球、乒乓球、柔道、

跆拳道。”杭州亚组委竞赛部副部长李

奇说。

9 月 10 日晚，杭州亚运会倒计

时一周年主题活动将在杭州奥体中

心网球中心举行，杭州亚运会官方

体育服饰、礼仪服装和火炬即将揭

晓，主会场将与海内外亚运城市互

动连线。

杭州亚运会比赛场馆10月底前将全部完工

美国国家航空航天局 5 日确认，

“毅力”号火星车成功采集到火星岩石

样本。

据德新社报道，岩芯样本仅比一

支铅笔粗一点。

“毅力”号 1 日传回的初期图像显

示，已经在火星一块岩石上成功钻孔，

采集到样本。不过，在晚些时候拍摄

的图像由于光线不佳，地面工作人员

看不清样本管内情况，不能确认样本

是否仍在管中，只能等待火星车 4 日

再次传回图像。

“毅力”号今年 2 月抵达火星，开

始执行为期两年的探测任务。“毅力”

号选择在耶泽罗陨石坑着陆，因为那

里曾是一块三角洲，有可能在此发现

过去微生物生命存在的迹象。

美国国家航空航天局希望在火星

收集35份样本，10年后送回地球。届

时，研究人员将分析样本，研究火星是

否存在微生物生命。

美国“毅力”号火星车在火星成功着陆

“毅力”号采集到火星岩石样本 墨西哥南部
发生7.1级地震

墨西哥国家地震局 7 日发布消

息说，墨南部格雷罗州当天发生 7.1

级地震。首都墨西哥城震感强烈。

地震发生在当地时间 7 日 20 时

47 分（北京时间 8 日 9 时 47 分），震中

位于格雷罗州阿卡普尔科市西南 11

公里，震源深度10公里。墨西哥城响

起地震警报，一些民众已疏散至街头。

墨西哥城市长克劳迪娅·欣鲍姆

通过社交媒体表示，目前首都暂未有

财产损失和人员伤亡报告。

当地媒体报道说，墨西哥全国多地

有明显震感，部分地区出现断电现象。

银保监会官网 7 日发布答记者

问。对于备受关注的房地产金融监

管，银保监会表示，始终坚持“房子是

用来住的，不是用来炒的”定位，围绕

“稳地价、稳房价、稳预期”目标，持续

完善房地产金融监管机制，防范房地

产贷款过度集中，促进金融与房地产

良性循环。

严监管政策下，房地产金融乱象

整治已取得明显成效。数据显示，截

至 7 月末，房地产融资呈现“五个持续

下降”，一是房地产贷款增速创 8 年新

低，银行业房地产贷款同比增长8.7%，

低于各项贷款增速 3 个百分点。二是

房地产贷款集中度连续 10 个月下降，

房地产贷款占各项贷款的比重同比下

降 0.95%。三是房地产信托规模自

2019 年 6 月以来持续下降，房地产信

托余额同比下降约15%。四是理财产

品投向房地产非标资产规模近一年来

持续下降，相关理财产品余额同比下

降42%。五是银行通过特定目的载体

投向房地产领域规模连续18个月持续

下降，相关业务规模同比下降27%。

房地产贷款增速创8年新低

建设中的杭州亚运会曲棍球场